
-

- -4981-[19]/05.08.2025 - -
4981-[23]/01.09.2025

,

- -4981-
- -4981- -

,

-
,

-
- ,

1.
2.
3. ;
4.





Картината не може да
бъде показана.

Картината не може да бъде
показана.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

РАЙОН „ВРЪБНИЦА“
София 1229, бул. ”Хан Кубрат” бл. 328, вх. Б, БУЛСТАТ 0006963270667

тел. 02 495 77 41, e-mail: info@vrabnitsa.bg, www.vrabnitsa.bg

ДО
Г-Н ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Д О К Л А Д
ОТ

РУМЕН КОСТАДИНОВ
КМЕТ НА СО-РАЙОН „ВРЪБНИЦА“

ОТНОСНО: Предложение за именуване на  безименна улица  в СО-
район „Връбница”

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПЕТРОВ,

В СО  –  Район  „Връбница“  бе получено предложение  (вх.  №
РВР25-ГР94-1175/22.05.2025 г.) от г-жа Диана Накова за именуване
с името „Ник Кибри“ на безименна улица в ж.к. „Връбница 2“ в
карето между улиците „Златен клас“ и „Бели Дунав“, и Северния
парк,  минаваща до блокове   №  617,  618  и  638А.
Г-жа Накова привежда и мотиви за предлаганото от нея име на
улицата.

Въз основа на предложението бе изпратено запитване до „ГИС
– София“ ЕООД относно уникалността на предложеното име и с молба
за определяне на осовите точки на улицата, както и за изготвяне
на схема на тази улица.

В отговор на запитването „ГИС – София“ ЕООД потвърди, че
такава улица съществува съгласно регулационния план, и че тя е
безименна. Към отговора е приложена „Извадка от цифровия модел
на информационна система СОФКАР“, от която е видно, че въпросната
улица е естествено продължение на вече наименуваната улица „Асен
Трайков“.

Съгласно чл.  9,  т.  5  от Наредбата за именуване и
преименуване на общински обекти,  поставяне,  преместване и
премахване на паметници и художествени елементи на територията
на Столична община, не се допуска наименуване на отделни части
от една и съща улица с различни имена.

Възстановим подпис

X Към РВР25-ГР94-1175-[5]/...
Изх. №



Настоящият доклад се издава в единствен електронен екземпляр

На основание гореизложеното ограничение   и становище на
„ГИС-София”  ЕООД с № ГИС25-08-00-1351-[1]/16.06.2025  г.,
предлагам безименният участък на улицата с обхват на уличната
регулация от осова точка /ОТ/ 324, през ОТ 342, ОТ 341, ОТ 340,
ОТ 339 до ОТ 338 по плана на м. "Ж.К.ВРЪБНИЦА-2" да се именува
с името  „Асен Трайков“,  с изписване при транслитерация  „Asen
Traykov“.

Считам, че именуването на посочената улица е наложително с
цел улесняване на достъпа до Северния парк и подобряване на
всички комуникации в ж.к. „Връбница-2“.

Приложения: 1. Предложение за именуване на безименна улица вх.
№ РВР25-ГР94-1175/22.05.2025 г.;

2. Становище от „ГИС – София“ ЕООД с вх. № ГИС25-
08-00-1351-[1]/16.06.2025  г.,  ведно с
приложена схема;

3. Проект за решение на Столичен общински съвет.

С уважение,
Възстановим подпис

X Румен Костадинов
КМЕТ НА СО - РАЙОН "ВРЪБНИЦА"



1

ПРОЕКТ!

          Р Е Ш Е Н И Е  №  _____
на Столичния общински съвет

от _________ 2025 година

За именуване на улица в м. „Ж.К. ВРЪБНИЦА-2”, СО - Район „Връбница”

На основание чл. 21, ал. 1, т. 18 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната
администрация, във връзка с чл. 4, ал. 1 и ал. 2, и чл. 9, т. 5 от Наредбата за именуване и
преименуване на общински обекти,  поставяне,  преместване и премахване на паметници
и художествени елементи на територията на Столична община

С Т О Л И Ч H И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Именува безименен участък от улица с обхват на уличната регулация от осова
точка  /ОТ/  324,  през ОТ  342,  ОТ  341,  ОТ  340,  ОТ  339  до ОТ  338  по плана на м.  „Ж.К.
ВРЪБНИЦА-2“  с името  „Асен Трайков“,  с изписване при транслитерация  „Asen
Traykov“.

2. Възлага на кмета на Столична община да информира гражданите на Столична
община за взетото решение,  съгласно чл.  12,  ал.  3  и ал.  4  от Наредбата за именуване и
преименуване на общински обекти,  поставяне,  преместване и премахване на паметници
и художествени елементи на територията на Столична община.

3. Възлага на кмета на Столична община в срок до един месец от датата на
вземане на настоящото решение да организира поставянето на обозначителни табели с
наименованията на улицата по т. 1.

Настоящoто решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, проведено
на  ............................г.,  Протокол №  .....,  точка  .......  от дневния ред,  по доклад
№........................................ и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на
Столичния общински съвет:

15.7.2025 г .

X Красимир Керчев

Гл. юрисконсулт на СО - район "Връбница"

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg


